
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

!znāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

252. num. Sestdien, 1938. g. 5. novembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Rīkojums par darbu noliegšanu maiznīcas

Valsts svētkos 18. novembrī.

Noteikumi Amatniecības aizsardzības liku-

ma piemērošanai.

Amatniecības uzņēmumi, uz kuriem attie-

cināms Amatniecības aizsardzības likums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par darbu noliegšanu
maiznīcās Valsts svētkos 18.novembrī.

Pamatojoties uz Likuma par nakts darbu

noliegšanu maiznīcās (Lik. krāj. 1925. g.

44 un 1936. g. 120) 1. panta 2. piezīmi un

Sabiedrisko lietu ministrijas iekārtas (Lik.

krāj. 1937. g. 87 un 135, I) 1. pantu,

noliedzu Valsts svētkos, 18. no-

vembrī, darbus maiznīcās (uzņē-

mumos, kuri izgatavo pārdošanai maizi,

konditoru preces vai citus cepumus no

miltiem), no pīkst. 4 šī gada 18. novembrī

līdz pīkst. 4 19. novembrī.

Rīgā, 1938. g. 28. oktobrī. 48445.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Noteikumi Amatniecības aizsardzības

likuma piemērošanai.

(Izdoti uz Amatniecības aizsardzības liku-

ma 10. p. pamata Lik. kr. 1938. g. 130.)

1. Par patstāvīgu nodarbošanos ar

amatniecību uzskatama ikvienas personas

vai personālas sabiedrības arodveidīga

darbība, pieņemot pasūtījumus vai izpildot

darbus finansu ministra rīkojumos noteik-

tos amatos un šādos rīkojumos noteiktā

darbības apjomā.

Kas patstāvīgi piekopj šādu arodveidīgu

darbību, uzskatams par amatniecības uz-

ņēmuma īpašnieku vai nomnieku, neatkarīgi

no tā, vai viņš iekārtojis pastāvīgu darb-

nīcu, izdara vai izdod darbus ārpus mājas,

nodarbina algotus darbiniekus vai strādā

viens pats.

2. Jaunu amatniecības uzņēmumu ierī-

košana vai pastāvošo paplašināšana at-

ļauta vienīgi tad, ja uzņēmuma īpašnieks

vai nomnieks, bet atklātās un komandit-

sabiedrībās visi neaprobežoti atbildīgie

biedri, uzrāda Latvijas amatniecības ka-

meras amata meistara diplomu vai amat-

nieka karti attiecīgā amatā.

Sabiedrībām jāuzrāda Latvijas amatnie-

cības kameras apliecība par to, ka amat-

niecības uzņēmuma techniskais vadītājs ir

attiecīga amata lietpratējs. Šāda apliecība

jāuzrāda arī gadijumā, ja uzņēmumu man-

tošanas ceļā ieguvusi miruša amatniecības

uzņēmuma īpašnieka vai nomniekaatraitne

vai bērni, kuriem pašiem nav amata meis-

tara diploma vai amatnieka kartes. Viena

persona var uzņemties techniskā vadītāja

pienākumus vairākos amatniecības uzņē-

mumos vienīgi ar Latvijas amatniecības

kameras piekrišanu.

3. Valsts un pašvaldības iestādes iz-

sniedz speciālos likumos un noteikumos

paredzētās atļaujas uzņēmumu darbībai un

arī rūpniecības zīmes vienīgi tādiem jaun-

atve rāmiem vai paplašināmiem amatniecī-

bas uzņēmumiem vai, mainoties uzņēmu-

mu īpašniekiem vai nomniekiem, vienīgi

tad, ja uzņēmumu īpašnieki vai nomnieki

var uzrādīt 2. pantā minētos dokumentus.

4. Ja uzņēmuma īpašniekam vai nom-

niekam nav 2. pantā minēto dokumentu,

tad valsts vai pašvaldības iestādēm šaubu

gadijumā par to, vai uzņēmums pēc dar-

bības rakstura pieskaitāms amatniecības

vai rūpniecības uzņēmumiem, tiesība ņo

uzņēmuma īpašnieka vai nomnieka piepra-

sīt Latvijas amatniecības kameras aplie-

cību par to, ka attiecīgais uzņēmums nav

pieskaitāms amatniecības uzņēmumiem un

uz to nav attiecināmi amatniecības aiz-

sardzības likuma noteikumi. Strīdu par to,

vai attiecīgais uzņēmums pieskaitāms
amatniecībai vai rūpniecībai, galīgi izlemj

finansu ministris.

5. Pastāvošo amatniecības uzņēmumu

īpašniekiem vai nomniekiem 2. pantā mi-

nētie dokumenti jāiegūst finansu ministra

rīkojumos noteiktā laikā. Pēc minētā laika

notecēšanas 2., 3. un 4. pantu noteikumi

attiecināmi arī uz pastāvošiem amatniecī-

bas uzņēmumiem.

6. Amata meistara diplomu Latvijas

amatniecības kamera izsniedz saskaņā ar

kameras meistaru pārbaudes noteiku-

miem.

7. Amatnieku karti pastāvošo uzņēmu-

mu īpašniekiem vai nomniekiem izsniedz

bez pārbaudes: 1) ja viņi ieguvuši zeļļa

grādu attiecīgā amatā vai 2) savā amatā

nostrādājuši vismaz 8 gadus un pietiekoši

pārzin sava amata darbus.

Ja 2. punktā minēto personu iesniegtie

pierādījumi par amata prasmi un nostrā-

dāto laiku nav pietiekoši, tad šīs personas

var amata zināšanās pārbaudīt pie Lat-

vijas amatniecības kameras ieceltas pār-

baudes komisijas.

8. Amatnieka karti tādām personām,

kas nav pastāvošo amatniecības uzņēmumu

īpašnieki vai nomnieki, izsniedz vienīgi

tad, ja šīs personas ieguvušas zeļļa grādu

attiecīgā amatā un savā amatā nostrādā-

jušas vismaz 12 gadus.

9. Apvidos, kur novērojams amatnieku

trūkums, un arī citos svarīgos gadījumos

Latvijas amatniecības kamera var izsniegt

amatnieka karti arī personām, kas nostrā-

dājušas īsāku laiku. Šādos gadījumos

amatnieka karti var izsniegt ar zināmiem

ierobežojumiem un arī darbībai vienīgi no-

teiktu pašvaldību administratīvās robežās.

10. 7. un 8. pantos minētām personām

amatnieka karti izsniedz uz šādu laiku:

1) personām, kas 1938. gada 1. augustā

vecākas par 50 gadiem uz visu mūžu;

2) amata zeļļiem līdz 1942. gada 31. de-

cembrim ar noteikumu, ka vīniem minētā

laikā jāiegūst amata meistara grāds;

3) pārējiem līdz 1940. gada 31. decem-

brim ar noteikumu, ka viņiem minētā laikā

jāiegūst amata zeļļa grāds. Pēc zeļļa

grāda iegūšanas karte pagarināma līdz

1942. gada 31. decembrim ar noteikumu,

ka minētā laikā jāiegūst amata meistara

grāds.

11. Par amatnieka kartes izsniegšanu

Latvijas amatniecības kamerai tiesība

ņemt atlīdzību Ls 5, —.

12. Latvijas amatniecības kamera rak-

sta amatnieku reģistri, kurā ieraksta amatu

meistarus un personas, kurām izsniegta

amatnieka karte, un arī ziņas par viņiem

piederošiem vai nomātiem amatniecības

uzņēmumiem. Reģistri tiesība ieskatīties

ikvienam. leinteresētām personām iz-

sniedz reģistra izrakstus. Par ieskatīša-

nos reģistri un izrakstu izsniegšanu ka-

merai tiesība ņemt atlīdzību darbvedības

noteikumos paredzētā apmērā. Kamerai

tiesība reģistri ierakstītās ziņas izsludināt.

13. Izbeidzot patstāvīgu nodarbošanos

ar amatniecību, amatu meistariem un

amatnieku kartes īpašniekiem 2 nedēļu
laikā par to jāziņo Latvijas amatniecības

kamerai.

Amata meistara vai amatnieka kartes

īpašnieka nāves gadījumā tuviniekiem

2 nedēļu laikā par to jāziņo Latvijas amat-

niecības kamerai, pievienojot dzimtsarak-

stu nodaļas vai vietējās amatnieku bied-

rības apliecību.

14. Izbeidzot patstāvīgu nodarbošanos

ar amatniecību un arī amatnieka kartes

anulēšanas gadījumā, tā 2 nedēļu laikā jā-

nodod atpakaļ Latvijas amatniecības ka-

merai. Nenodošanas gadijumā kamerai

tiesība to atprasīt caur policiju vai izslu-

dināt par nederīgu uz kartes īpašnieka

rēķina.

15. Finansu ministrijas un Latvijas

amatniecības kameras pilnvarotām per-

sonām tiesība pārbaudīt, vai uzņēmuma

darbība saskan ar amatniecības aizsardzī-

bas likumu un šiem noteikumiem, pieprasot

2. pantā minēto dokumentu uzrādīšanu.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

RĪKOJUMS.
(Izdots uz Amatniecības aizsardzības liku-

ma 2. panta pamata. Lik. kr. 1938. g. 130.)

1. Līdz turpmākam nosaku, ka uzņē-

mumi, kuri darbojas kādā no turpmāk
minētiemamatiem, uzskatami par amatnie-

cības uzņēmumiem, un uz tiem attiecināmi

Amatniecības aizsardzības likuma nosa-

cījumi:

1. Adītāji.
2. Ādmiņi.

3. Akmeņkali.

4. Aku būvētāji.

5. Atslēdznieki.

6. Cepurnieki.
7. Cimdinieki.

8. Daiļkrāsotāji.

9. Damu drēbnieki.

10. Elektroinstalatori.

11. Elektromechaniķi.
12. Fotogrāfi.

13. Frizieri.

14. Galdnieki.

15. Grāmatsējēji.
16. Gravieri.

17. Jumiķi.
18. Kalēji.

19. Kažoknieki.

20. Koktēlnieki.

- 21. Konditori.

22. Kungu drēbnieki.

23. Kurpnieki.
24. Laivu būvētāji.
25. Maiznieki.

26. Mechaniķi.
27. Metāla lējēji un veidotāji.
28. Miesnieki.

29. Mucinieki.

30. Mūrnieki.

31. Mūzikas instrumentu būvētāji.
32. Namdari.

33. Optiķi.
34. Podnieki.

35. Pozamentieŗi.

36. Pulksteņtaisītāji.

37. Ratnieki un karoseriju būvētāji.
38. Seglinieki.
39. Skārdnieki.

40. Skursteņslaucītāji.
41. Smalkādu izstrādātāji.

42. Smalkmechaniķi.
43. Stiklinieki.

44. Sudrabkaļi.

45. Suku, slotu un otu taisītāji.

46. Tapsētāji.

47. Trauku podnieki.
48. Veiduļu galdnieki.

49. Veļas šuvēji.

50. Virpotāji.

51. Virsu taisītāji.

52. Virvju vijēji.

53. Vulkanizētāji.

54. Zeltkaļi.

551 Zobu techniķi.

2. Par amatniecības uzņēmumiem nav

uzskatami tie uzņēmumi, kuriem rūpnie-

cisks raksturs, t. i., kuru galvenā darbība

izpaužas masu patēriņa priekšmetu ražo-

šanā mechaniskā ceļā un kuros lielā mērā

izvesta darba dalīšana, nodarbinot amat-

nieciski nesagatavotus strādniekus, kuri

piesavinājušies vienīgi atsevišķus darba

paņēmienus.

3. Strīdus gadījumā jautājumu par to,

vai atsevišķs uzņēmums pieskaitāms amat-

niecībai vai rūpniecībai, izlemj finansu

ministris, pieprasot Latvijas amatniecības

kameras, Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības kameras un Latvijas darba ka-

meras atsauksmi.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

556. RĪKOJUMS.
1938. g. 3. novembrī.

Par darijumu paplašināšanu

Laidzes pieturā.

Ar š. g. 8. novembri ievedu Laidzes

pieturā visus komercdarijumus. 100. rī-

kojumā, kas izsludināts "Valdības Vēstne-

ša" š. g. 67. numurā, 28. D tabelē pie

Laidzes nosaukuma nostrīpot atzīmes

„1)" un „2)" un darījumu apzīmējuma ie-

dalē apzīmējumu „kpm" atvietot ar „v".

Šīs tabeles līdzšinējā 2. piezīme jānostrīpo,

pārnumurējot pie Oktes un Ķipatiem 3. un

4. atzīmes un arī 3. un 4. piezīmes par

2. un 3.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks,

Pēc šī rīkojuma grozīt šādus izdevu-

mus:

1) 381. rīkojumā par komerc-

darījumu darbības laiku (izsludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1935. g. 222. numurā

un „Dzelzsceļu Vēstneša" 38. numurā) pēc

Ķivuļu nosaukuma ierakstīt 1. iedalē

„Laidze" 2. iedalē „III" un 3. iedalē

„14—17".

2) At tālumu rādītāja staciju al-

fabētiskā sarakstā un XXV D tabelē

iepretim Laidzes nosaukumam darījumu

apzīmējumu iedalē burtus „kpm" atvietot

ar „v". XXV D tabelē nostrīpot Laidzes

nosaukumam atzīmes „1) 2)", 1. piezīmē

vārdu „Laidzes" un 2. piezīmi līdz ar

tekstu. Ķipatiem un Oktei līdzšinējo

3. un 4. atzīmes un 3. un 4. piezīmes pār-

numurēt par 2. un 3. Fb nodalījuma virs-

rakstā apzīmējumu „15.1 §" atvietot ar

„19. §".

3) 293. rīkojumā par vilcienu

pieturu darbības apjomu, pār-
raudzību un staciju iedalīšanu

klasēs, kas izsludināts „Dzelzsceļu
Vēstneša" 1938. g. 25. numurā pie Laidzes

nosaukuma 2. iedalē apzīmējumu „p" at-

vietot ar „ap", 3. iedalē ierakstīt Valdga-

lei", bet 4. iedalē vārdu „Valdgalei" atvie-

tot ar ..patstāvīgi".

4) Staciju sarakstu preču sū-

tījumu gabalu apzīmē~anai, kas

izsludināts „Dzelzsceļu Vēstneša" 1932. g.

17. numurā (pēc 204. rīkojuma) un izdots

atsevišķā izdevumā alfabētiskā sarakstā

pēc Lūžņas nosaukuma ierakstīt: "Laidze
259" un staciju sarakstā "piešķirtās nu-

merācijas kārtībā" pie 259. kārtas numura

ierakstīt "Laidze".

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vad. v. M. Jākobsons.

557. rīkojums.

Par pārgrozībām 423. izpildu notei-

kumos pieDzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1938. g. 3. novembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

557. rīkojums.

Par pārgrozībām 423. izpildu notei-

kumos pieDzelzsceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, likuma

96. panta izpildu noteikumu IXa nodaliju-

mā 4. punkta 1. rindkopu izteikt šādā jaunā

redakcijā:

„Saņēmtos zivju pasūtījumus stacija

pārraida pa tālruni 27379 Centrālai savie-

nībai „Zvejnieks" caur Rīgas dzelzsceļu
centrāli ikdienas no pīkst. 6 līdz 21 un

svētdienās no 14 līdz 21."

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 8. novem-

bri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Redakcija:

Rīga, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu. .... .22,

'/2 gadu ....12,—

3 mēn 6,—

1 2.-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-

»/ 2 gadu . .
. .10,-

3 mēn 5,
i «,7i
atsevišķu num.

. —,l(

pie atkalpārdev..—,ll

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. p;ir negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ B,

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1,—



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Techniskas komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1938. gada

21. oktobra plenārsēdē (21. prot. 1. p.)

apstiprināja šādu Techniskās komisijas

atzinumu bez iebildumiem.

27) Techniskā komisija 1938. gada

21. oktobra sēdē (57. prot. 1. p.)

apsprieda: ierosinājumu apmainīt

Talsu apr. Mērsraga pag. Mazdilgu māju

(zemešgr. 4262. nod.) iio Ķūļu ciema kop-

īpašuma izdalītā zemes gabala ar Engures

meža novada zemi (zeme-sgrām. 205. nod.).

Nolēma: zemes ierīcības darbu iz-

pildīšanu atzīt par vajadzīgu un tos izpildīt

piespiedu' kārtā (Lauksaimniecības noli-

kuma 151. pants), nodibinot šī nolikuma

180. pantā paredzēto zemju regulēšanas

vienību, ietverot tanī šādās zemes: 1) Maz-

dilgu N 4 māju zemi līdz ar to daļu, uz

kuras atrodas Ķiru saimniecības Pētera

Kniploka ēkas; 2) Apšu No 1, Ruļļu Ne 2,

Indu Ns 3, Diždilgu Ns 5, Paviļu Ne 6,

Maču Ne 7, ; Podžu N» 8, Bētiņu Ne 9 un

Maudu māju; 3) Talsu saimniecības kalpu

zemes gabalu Ne 33, 67 un 68; 4) Engures

Valsts meža novada zemes gabalu lit.

F-Fi, kas ietilpst Ķūļu ciema kopīpašuma

zemju sadalīšanas projektu plānā, un

5) Engures valsts meža. novada zemes,

kas ietvertās Ķūļu ciema atsevišķo māju

zemju apmaiņu projektos.

' Komitejas priekšs. vietnieks A. K uz e.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1937. g. 12. februāra-lēmumu,
atsauc „Valci. Vēstn." 1920. g. 5. num. ievie-

toto, sludinājumu par apsūdzētā Voldemāra

Āboltiņa, dzini. 1892. g. 22. jūnijā, meklēšanu,
jo, saskaņā ar tiesas 1937. g. 12. febr. lēmumu,
lieta pret viņu noilguma dēļ izbeigta.

• Rīgā, 1938. g. 3. novembrī. 116317.

Priekšsēdētāja v. Ļu to v s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Radiofona 1938. gadā izsludinātās

latvisko maršu sacensības rezultāti.

Žūrijas komisija š. g. 29. oktobra sēdē

konstatēja, ka iesūtītie darbi neatbilst gal-

venai sacensības prasībai, lai marši būtu

latviski, un nolēma godalgot tikai vienu

darbu (moto „15. maijs"), piespriežot tam

2. godalgu. Darba autors Jāzeps
Meldiņš.

Radiofona direktors A. Smilga.

Vispār, nod; vadītājs J. Rasma nis.

Meklētizbeidzamo personu

2438. saraksts.

47757. Boriss Andrianovs. 53828/38.
47758. Jezups Bautris. 50390/37.

47759. Trefilijs Gerasimovs. 52952/38.
47760. Aleksandrs Jaška. "51070/37.
4776!. Masa Judelovičs. 50274/37.
47762. Jānis-Valfrids Kļavinš. 53719/38.
47763. Jānis Patmalnieks. 53110/38.
47764. Jānis-Aleksandrs Pelnis. 45180/35.
47765. Jānis-Aleksandrs Pelnis. 44433/34.
47766. Jānis-Aleksandrs Pelnis. 44719/34. .
47767. (ānis-Aleksandrs Pelnis. 45255/35.

47768. Jānis-Aleksandrs Pelnis. 45254/35.
47769. Jānis-Aleksandrs Pelnis. 46394/35.
47770. Jānis-Aleksandrs Pelnis. 47869/36.
47771. Jānis Pelnis. 53507/38.
47772. Melkulis Pičukans. 53643/38.

47773. Ignats Rancans. 53892/38.
47774. Boļeslavs Zachars. 37232/32.
47775. Lidija Tabors. 53697/38.

47776. Lidija Tābors. 53897/38.

47777. Kārlis Timmermans. 541/21.
47778. Klāvs Vārna. 53278/38.

Rīgā, 1938. g. 3. novembri.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

RĪGA

Franču rakstnieks Klods Farērs

7. novembrī, pīkst. 20, Melngalvju namā,

stāstīs par saviem pieredzējumiem un

piedzīvojumiem Japānā un Ķīnā, jo rakst-

nieks tikko apceļojis minētās valstis' pēc

30 gadu prombūtnes.

Pie ieejas būs dabūjamas latviešu valodā

drukātas brošūras ar īsu lekcijas saturu.

Biļetes pie Neldnera.

Māksla.

Nacionālā opera.
Sestdien, 5. novembrī ~Zemnieka gods"

un ~Pajaci". Parastās puscenas.

Svētdien, 6. novembrī, pīkst. 13,30 balets

~Korsārs", pīkst. 19,30 ~leleja" diriģenta
L. Blecha vadībā.

Pirmdien, 7. novembrī, operete ~Tuks-

neša dziesma". Galvenās lomās V. Brie-

dis, N. Vasiljevs, E. Pfeifers, P. Brīvkalns,
A. Verners, Rodr. Kalniņš, V. Leonaitis u. c.

Diriģents T. Reiters.

Otrdien, 8. novembrī, Milānas Skalas solistes

Mersedeses Kapsires koncerts. Programā Mocarta

(Figaro kāzas), Pergolezeš, Bellini (Sbmnarhbula),
Verdi (Rigoletto), Rimskīja-Korsakova, Ravela,
de Faljas un citu komponistu dziesmas un ārijas.
Biļetes operas kase.

Žaka Ofenbacha operas „Hoīmaņastāsti" pirmā
izrāde diriģenta L. Blecha muzikālā iestudējumā
un vadībā, J. Zariņa jauninscenējumā ceturtdien,
10. novembrī. Dekorators P. Rožlapa, balet-

meistars E. Leščevskis, : kormeistars' R. Vanags:
Galvenās lomās M. Brechnianis-Štengčis, V.

djs, M. Valtere-Brauns, A. Priedņieks, A. Ludiņš,
A. Kaktiņš, A. Kortans, H. Lūsis, .R. Pejle,

G. Neimanis, T. Brilts. Derīga pirmizrāžu abo-

nementa 3. biļete. . . .. ... .

Nacionālais teātris.

Sestdien, 5. nov., pīkst. 19.30 „Lie-
Iā s sirdi s"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien; 6. nov., pīkst. 14 an -

krots"; derīgas puscenu kartes; pīkst. 19.30

ar Liliju Štengels ~Drošā k un dze"; derīgas
puscenu kartes. .

'

Pirmd i e n
, . 7. nov., pīkst. 19-30 pēdējo

reizi ~A nnem ar i j a.".
,

'

Otrdien,' B.' nov!, pīkst. ' 19Ì30 aī liliju
Štengels ~M ūžī g i vīrišķais".

freš d i e n
,

9. nov:, pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengels ~D ro šā kun d ž e"v '-'■>■

Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19i30 „L i ê-

Iā s sir d i s".

Piektdien, 11. novembrī, pīkst. 19,30.pirm0
reizi AI. Grīna biogrāfiskā vizija ~Pumpurs un

Lāčplēsis" Jāņa Zariņa režijā, A. Vinklera de-

korācijās.

Dailes teātris.

Sestdien, 5. nov., pīkst.. 19.30, tautas izrādē

..Äksts' .
'■" ''- ■

Svētdien, 6. nov., pīkst; 1-4, lētā izrādē

„Putna piens"; pīkst. 19.30 r.,,Vadonis
Munte"; parastās puscenas.

Pirmdien, 7. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

~Roksijas futbolkomanda".

Otrdien, 8. nov.., pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Nogrimušais zvans".

Trešdien. 9. nov., pīkst. 10.30, lētā izrādē

~Dzīves viļņos".

Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19.30 „Va-
donis Munt e".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 5. nov., Ventspilī ~T ē -

voča joks".
Svētd re n

,

6. nov., Ventspilī, „Pa r-

t i z a ņ i".

Koncerti.

Somu vijolnieces Ķertu Varines koncerts Kon-

servatorijas zalē sestdien, 5. novembrī. Pie kla-

vierēm somu pianists Joutseno. Pro-

gramā Tartini, Lalo, Kreisleŗa, Palmgrena u. c.

darbi.

Lūcijas Stobbes āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē, 10. nov., pīkst. 20. Programā ievē-

rojamu latviešu, vācu, itāļu un krievu darbi.

Biļetes no 1 līdz 4 latiem P. Neldnera teātra

un konc. birojā," Aspazijas b. 2, koiicērtvakarā

zalē,- . * •. ... rij
r>

. >m fot'Pīi

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 5. novembrī.

'i Devizes: ŗ'iiîrrşfjsri Lş - . . *

1 Amerikas dollars.. . : ■■].. 5,25—5,35,
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku '. i'-'. !l

'13;81-44;4I '
100 Beļģijas beigu. . .

i
. . . 88,85—90,45 r

100 Šveices franku
...... 119,40—121,00

100 Itālijas liru
. . . '.'

. 27,64—28,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100-Norvēģijas kronu

. . .... 1,25,75*-127,75
100 Dānijas kronu

...... 111,60—113,00
100 Čekoslovakijas Jtronu'

. . . 17,96—18,40
100 Holandes guldeņu. . . . . 286,65—289,65
100 Vācijas marku '.

..... 203/92^-205,92
100 Somijas marku.

..... 10,97 r11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu

. 98,80—100,40
100 Lietavas litu

. ... . . . . 88,75—89,95
100 Dancigas guldeņu. . ..

.
98,80—100,40

. ,Vērtspa.pirj;

Latvijas valsts 5% kreditzīmes .99,00—101,00

1931. g-. iekš. ceļu aizņem, obļig. / 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% , .

parādu pārjaunoš. II sērijas ! "

ķīlu zīmes
. . . . . . ;•.

. 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,0096,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

' Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. tik. 1575.

pantus paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Voldemāra

Keroda testamentu. Voldemārs

Kerods dzimis 1869. g. 22. apr.

un miris 1938. g. 13. jūnija

Meirānu pag.
..

23080e

Rīga, 1938. g. 2. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Aleksandras

Betichers, dzim. Zengbušs, un

viņas vīra Hugo Betichera tes-

tamentu. Aleksandra Betichers,

dzim. Zengbušs, dzimusi 1874.

gada 21. aprīlī un mirusi 1938.

gada 22. maijā Rīgā. 23081e

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētās nodalās atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jēkaba Mel-

bārža un viņas sievas Zelmas-

Elīzes, dzim. Zobins, testa-

mentu. Jēkabs Melbardis dzi-

mis 1866. g. 23. februārī Un nu-

ris 1938. g. 18. septembrī Rīga.
• Rīgā, 1938. g, 2. nov.

23082e

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs 'E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo,_ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Hirša Vaz-

bucka testamentu. Hiršs Vaz-

bti'ckis dzimis 1870. g. 16. maija

Polijā un miris 1938. g. 28. sep-

tembrī Rīgā. 23083e

Rīga, 1988. g. 2. novembri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. Hk. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembri minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Pētera Kal-

paka testamentu. Pēteris Kal-

paks dzimis 1865. g. 29. augustā

un miris 1935. g. 18. martā Mei-

rānu pagastā. 23084e

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik: 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētās' nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Indriķa Fī-

lipsona testamentu. Indriķis Fī-

lipsons dzimis 1869. g. 20. jan-

vārī un miris 1938. g. 15. sep-

tembrī Rīgā. 23085e

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Prūša

Jānis Prūsis dzi-

mis 1859. g. 12. oktobrī (v. st.)
un miris 1938. g. 4. augusta

Salacas pagastā. 23086e

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Pau-

ga.s testamentu. Jānis Pauga
dzimis 1864. g. 28. oktobrī un

miris 1938. g. 18. martā Slokas

pagastā. ■ 23087e

Rīgā, 1938. g, 2. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāzepa
Laura testamentu. Jāzeps Laurs

dzimis 1858. g. 7. janvārī un

miris 1934. g. 6. maijā Mārkal-

nes pagastā. 23088e

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 3. sep-

tembra tiesas pavēli Emma -

Hariete Kalniņš, dzini. 1908. g.

4. maijā Rīgas apr. Ikšķiles pa-

gastā, atzīta par vainīgu, ka

1938. g. 11. augustā tirgojusies

ar pilnpienu, kas nesatur vaja-

dzīgo tauku proc, piena veikalā

Rīgā, Katrindambī 3, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 la-

tiem vai nesamaksas gadījumā

ar 3 dienām arestā.

1938. g. 2. novembrī.

1006. kr. 1. 23115e

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Sekretāre E. Āboliņš

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka. ar 1938. g. 16. sep-

tembra spriedumu Alīde Rūcis,
dzim. Skindelis, dzimusi 1905.

gada 3. jūlijā Doles pag-., atzīta

par vainīgu cilvēku uzturam

nederīgas bojājušās alus desas

turēšanā pārdošanai 1938. gada

4. jūlijā Rīgā, L. Lubānas ielā 7,
skārnī, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā. 1267. 1. 23116e

Rīga, 1938. g. 3. -novembrī.

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāre M. Paeglis.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties' uz Civiiproc. lik.

! 77b,—1779, pantiem un savu

1938. g. 29. oktobra iemumu;
izsludina par atsāktu un ne-

derīgu ģeneralpiinvaru, ko Lud-

vigs Kuzmans izdevis Frankam

Kuzmanam, un ko apliecinājis

Viļaku iec. miertiesnesis 1928. g.
24. martā ar reģ. 340. numuru.

Viļakā, 1938. g. 31. oktobrī.

180/38. bl. 23024z

Miertiesnesis J. Gūt manis.

Sekretārs V. Krastinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 16. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā

52/54, 30. dz., i. publiskā izsolē

pārdos Makša un Ellas Kirš-

baums mēbeles tin radio aparātu,
kas novērtēti par 302 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1726. 1. 23128ž

Tiesu izpild, J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, l. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 14. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā

145, publiskā izsolē pārdos Got-

frīda Ošaliņa lauksaimniecības

mašīnas un citas lietas, kas no-

vērtētas par 6665 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
L. 742/36. 23204e

Tiesu izpildītājs J. Lāci?.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kreditban-

ka" prasības par Ls 5950,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. janvārī, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Olģerta Pē-

tera d. Stārka nekustamo īpa-

šumu, kas , atrodas Valmierā,

Jura ielā 14, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 95. nurn; un

sastāv no zemes gabala un na-

ma ar 95. num,;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas .3. civilnodalas
kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 2. nov.

23. 1. 23127g

Tiesu izp. O.Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

aor. tiesu izpildītājs paziņo ka

„Vald. Vēstneša" 193 Q
-. g. 4. au-

gustā 173. nura. izsludinātā izsole

par Jēkabam Sīpolam piederošo
Bauskas apr. Codes pagasta „81-

polu" māju, ar zemes grāmatu

reģ. 7852. mirru, pārdošana š. g.
16. novembrī, atcelta.

Bauskā, 1938. g. i. novembrī.

702. 1. 23033z

Tiesu izpild. A. Vīg a n ts.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

,„Vald. Vēstneša" 193«.. g.4. au-

gustā 173. num. izsludinātā iz-

sole par Albertam Šēferam pie-
derošo Bauskas apr. Jaunsaules
pag. „Ličupju" māju, zemes grā-
matu reģ. 6073. num., pārdošana
š. g. 16. novembrī, atcelta.

Bauskā, 1938. g. 1. novembrī.

717. !. 23035z

Tiesu iznild. A. V ī sr a n t s

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1938. g.

4. augusta 173. num. izsludinātā

izsole par Jānim Ziemelim piede-
rošo Bauskas apr. Vecsaules pag.

„Raku" māju, ar zeme? grāmetu
reģ. 2948. num., pārdošana š. g.
16. novembrī, atcelta.

Bauska, 1938. g. 27. oktobrī.

727. 1. 23040z

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1038. g.
10. augusta 186. num. izsludinātā

izsole par Jānim Piebalgstri pie-
derošās Bauskas apr. Paņemunes
pag. Ķirķeļu ciema mājsaimnie-
cības, ar zemes grāmatu reģ.
12549. num., pārdošana š. g.

16. novembrī, atcelta.

Bauskā, 1938. g. 27. oktobrī.

739. 1, 2304 lz

Tiesu izpild. A. V ī gan t s

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Va!d. Vēstneša" 1938. g. 5. sept.

200. num. izsludinātā izsole par

Annai-Lucijai Dilderats piederošo
Bauskas apr. Vecmuižas p.ig.

„Ezerzemnieku" miju, ar zemes

grāmatu reģ. 2926. num., pār-
došana š. g. 16. novembrī,
atcelta.

Bauskā, 1938. g. 27. oktobrī.

665. t. 230392

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs oazino, ka

„Valdīb?s Vēstneša"' 1938. g.
6. septembrī 201. mira. izsludinātā

izsole par Hugo un Jānim liii-

kūtiem piederošo Bauskas apr.

Jaunsaules pag, ~Memuškenu
Tupeļu" māju ar zemes grāmatu

reģ. 1446. ni'tffl.; pārdošana š. g.

16. novembrī, atcelta.

Bauskā, 1938. g. I. novembrī.

807. mim. 23C34z

Tiesu izpild. A.. V ī e a n t s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1938. gada

165. num. izsludinātā Ivana

Konstantīna d. Kudrjavceva ne-

kustama īpašuma pārdošana

publiskā izsolē 1938. g. 12. no-

vembrī, piedzīšanas izbeigša-

nas dēl, atcelta.

Abrenē, 1938. g. 31. oktobrī.
769. 1. 23052g

Tiesu* izp. v. i. J. B o rinani?.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1938. gada
165. num. izsludinātā Anastasi-

jas Gordija m., Jāņa, Pāvela un

Fjedora Jana d. Golubkovu ne-

kustama īpašuma pārdošana

publiskā izsolē 1938. g. 12. no-

vembrī, parāda samaksas dēl,
atcelta. 754. 1. 23055g

Abrenē, 193«. g. 31. oktobrī.

Tiesu izp. v. i. J. B o r.m'-a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Valdības Vēstneša" 1938. gada
169. num. izsludinātā Konstan-

tīna Grigorija d. Grigorjeva ne-

kustama īpašuma pārdošana

publiska izsolē 1938. g. 12. no-

vembrī, piedzīšanas ' atsaukša-

nas dēļ, atcelta.

Abrenē, 1938. g. 31. oktobri.
775. 1. 23053g
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
„Valdības Vēstneša" 1935. gada

169. num. izsludinātā 'lvana
Aleksandra Un Michaila' Foma

d
L

Fominu nekustama īpašuma
pārdošana publiskā izsolē 1938.

gadal2. novembrī, piedzīšanas
izbeigšanas dēļ, atcelta. ■

Abrenē, 1938.. g. 31. oktobrī.
777. 1. 23054g

Tiesu1 izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

..Valdības Vēstneša" 1938. gada
210. num. izsludinātā Aleksand-

ra Pāvila d. Nesterova nekusta-

ma īpašuma pārdošana publiskā

izsolē 1938. g. 26. novembrī,

piedzīšanas izbeigšanas dēļ, at-

celta. 420. 1. 23051 g

Abrenē, 1938. g. 31. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka g, 5. novembrī noliktā

Ģcorşija Jāņa d. Karuzina ne-

kustama īpašuma pārdošana, par
ko izsludināts „Vald. Vēstn."

1938. g. 186. num., piedzīšanu
izbeidzot, atcelta.

Knrsavā, 1939. g. 2. nov.

1181. 1. 23036z

Tiesu izpild. v. i. j.- Rudzītis.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskauā ar Likumu par. bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 676. lēmumu līdzšinējā „1. Jel-
gavas sporta biedrība" pārreģi-
strēta par „Jelgavas sporta bie-

drību" ar valdes mājokli Jel-

gavā. 23197?

Nodaļas vad. A. L ie p iņ š.

Rej;, bir. pārz. J. B ē r z i u š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 774. lēmumu reģistrēta biedrība

„Dziedātāja Aleksandra Jan-
kovska piemiņas fonds" ar valdes

mājokli Rīgā'. 23195z

Nodaļas vad. A. L i e.p i n š.

Reè. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Valdības Vēstnesis 252. num., sestdien, 1938. g. 5. novembrī

Redaktors Jānis Ozols.

2



Latvijas Sarkanā Krusta

5-klasīgās 43. naudas loterijas
noteikumi.

Apstiprinu.
Rīgā, 1938. g. 25. oktobri.

Finansu ministris
A. Valdmanis

notcitzumi.

I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 5-klasīgu naudas loterijuar

5 izlozēm šādos termiņos: 1. klase —no 1939. g.-17. līdz 20. maijam,
2. klase no 1939. g. 14. līdz 16. jūnijam, 3. klase no 1939. g.

11. līdz 13. jūlijam, 4. klass no 1939. g. 7. līdz 9. augustam
un 5. klase no 1939. g. 4. līdz 28. septembrim.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 2.400.000 latu vērtībā

un no 100.000 vinnestiem un 10 prēmijām 1.781.092 latu vērtībā.

Vinnesti sadaļas šādi:

1. klases izlozē no 1939. g. 17. līdz 20. maijam. .

2 vinnesti pa Ls 4.000, Ls 8.000,
2 prēmijas „ „ 2.000, „ 4.000,
4 vinnesti

„ „
1.000,

„
4.000, '

4
„ „ „ 500, „• 2.000, '

10
„ „

200, „■ 2.000,
20

„ „ ~ -lOOī— • 2.000,
40

„ „ „ 50, „ 2.000,
50

„ „ „
40,

„
2.000,

1

100
„ „ „ 30, „ 3.000,

100 '
„

'
„ „

20,
„

2.000,
600

„ „ „ 10,— „
6.000,

6.070
„ „ ~ 4, „

24.280,

.
~;

7.000 vinnestu un 2>prem. par Ls 61,280,

2. klases izlozē no 1939. g. 14. līdz L6. jūnijam.

2 vinnesti pa Ls 5.000 Ls .10.0.00,
2 prēmijas „ „• 3.000,- 6.000,-- -

-

4 vinnesti
„ ~

1.000,
~

4'000;^-.

6
~ „ „ 500; ,y ' 3.000, .

0
„ ~ „ ' 200,— : v, 2.000,

20 „• ~ „ 100,— :„■ 2.000,
"

'

40 '
~ „ „

50,
„

2.000,

50
„ „ „ 40, ■ „ 2.000,^

100
„ „

.30—
„

3.000,
100

„- „ „ 20, „ 2.000, - .
600

„ „ ~
10,— •„" 6.000,

- t 6.068
„ „ „ 6, „ 36,408,

7.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 78.408,—. .

3. klases izlozē no 1939. g. 11. līdz 13. jūlijam.

2 vinnesti pa Ls 6.000, Ls 12.000,
2 prēmijas „ „ 4.000, „

8.000, : .
4 vinnesti

„ „
2.000

„
8.000,

6
„ „ 1.000, „ 6.000,

10 ,-,
„ „ 500, „ 5.000,

20
„ „ „ 200, „ 4.000,

30
„ „ ~

' 100,— „
3.000,

-60
„ 50, „ 3.000,

- 100
„ „ „ 40, „ 4.000,

100
~ „ „

30,
„

3.000,
600

~ „ „
20—

„
12.000,

6.068
„ „ „ B, „ 48.544,

7.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 116.544,—

4. klases izlozē no 1939. g. 7. līdz 9. augustam.

2 vinnesti pa Ls 10.000, Ls 20.000,
2 prēmijas „ „

5.000,
„ 10.000,

4 vinnesti
~ „ 2.000, „

8.000,
6

„ „ 1.000, „ 6.000,
10

„ „- „ 500, „ 5.000,
20

„ „ „ 200, „ 4.000,
30

„ „ „ 100,— „ 3.000,
60

„ „
50, „ 3.000,

100
„ „ „

- 40, „
4.000,

' . 100
~ „ „ 30, „

3.000,
600

„ „ „ 20, „ 12.000,
6.068 „;

„.„
V f ; 10,— „ 60.680, ,

„

7.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 138.680,—

5. klases izlozē no 1939. g. 4. lidz 28. septembrim.

2 vinnesti pa Ls 30.000, Ls 60.000,
2 prēmijas „ „ 20.000, „ 40.000,
2 vinnesti

„ „
10.000,

„
20.000,

4
„ „ „ 6.000, „ 24.000,

4
„ „ „ 5.000, „

20.000,
6

„ „ „
4.000, „ 24.000,

10
„ „- „ 3.000, „

30.000,
14

„ „ „
2.000, „ 28.000,

30 •„ „ „ 1.000, „
30.000,

70
„ „ „

500, „ 35.000,
120

, „ „ 400, „ 48.000,
180

„ „ „ 300, „
54.000,

240
„ „ „

200, „ 48.000,
400

„ „ „ 100,— „ 40000,
800

„ „ „
50, „ 40.000,

1.200
„ „ „ 40, „ 48.000,

2.100
„ „ „

30, „ 63.000,
6.600

~ „ „ 20, „ 132.000,
60.218

„ „ „
10,—

„
602.180,

72.000 vinnestu un 2 prem. par Ls 1.386.180,

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finansu ministris.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlētā komisija.

5. Lozes pārdod iestādes un personas, kurām Latvijas Sar-

kanais Krusts tās izsniedzis pārdošanai. Tirdzniecība ar lozēm

bez Latvijas Sarkanā Krusta piekrišanas aizliegta.

6. Saskaņā ar Likuma par Latvijas Sarkano Krustu 16. p.

Valsts kontrolei tiesība revidēt loterijas norisi un norēķinus.

7. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;

nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan

ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

8. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem

saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.

1. Visas 300.000 lozes sadaļas 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes

{visām 5 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu 5 klašu izlozēm. Klašu lozes

derīgas tikai vienai, lozē atzīmētai klasei.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē

vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-

ties, viņam jāpērk jauna loze.

4. Klašu lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,

apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-

kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz tām ir Sarkanā Krusta priekšnieka,
ģenerālsekretāra un arī Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs

numurs un sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sar-

kanā Krusta zīmogs.
6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-

dumi par lozes zaudēšanu vai bojā iešanu netiek ievēroti.

111 nodaļa. Ložu cena.

1. Pilna loze visām 5 klasēm maksā Ls 8, —. 1. klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm

jāmaksā 2., 3. un 4. klasē pa Ls 1,50 ûn 5. klasē Ls 2,—.

2. Pērkot lozi uz 2., 3., 4. vai 5, klasēm, jāsamaksā arī

iepriekšējo klašu ložu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga tikai tai klasei, kura lozē atzīmēta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram attiecīgās klases izlozē nav kritis

vinnests, vēlas piedalīties nākošās klases izlozē, viņam jāap-
maina loze uz nākošo klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
sējās khses izlozes beigām. Minētā laikā- iepriekšējās klases lozes

īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošā? klases

izlozei.
...

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur.tās

pirktas. ' ..' •
,

j .
4. Ja iepriekšējās klases lozeì īpašnieks nav 20 dienu laikā savu

klases lozi apmainījis, pārdevējam tiesība nākošās klases lozi

pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze. '

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie-

vērojis, bet vēlas piedalīties nākošo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz 111 nod. 2. p. minētiem noteikumiem..

V nodaļa. Izložu kārtība un vinnestu saraksti.

ļ. Izlozes dienas izsludina ~Valdības Vēstnesī".

2. Izložu zīmītes sagatavo unizlozes izdara Loteriju komisijas
uzraudzībā.

'3. Ložu numurus no 1 līdz 150,000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē.. Katrs, izvilktais vinnests

attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek'vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4.. Pēc katras pabeigtas izlozes Latvijas Sarkanais Krusts

izdod drukātu, vinnestu sarakstu,; ko izsludina ~Valdības Vēstnesī"

un izsūta ložu pārdevējiem. :: . ...

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Katras klases izlozē ir 2 prēmijas: 1. klasē pa Ls 2.000,—,

2. klasē pa Ls 3. klasē ,pa Ls, 4.000,—, 4. klasē pa
Ls 5.000, un 5. klasē pa Ls 20.000, katra.

2. Prēmijas piešķir attiecīgās klases izlozes pēdējās dienas

lielākajam vinnestam, bet gadījumā, ja pēdējā izlozes dienā izvilkti

vairāki vienādi lielākie. vinnesti, tad pēdējam no tiem. Vienu

prēmiju izmaksā attiecīgās lozes A sērijas īpašniekam, bet otru

B. sērijas īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.

h Vinnestus izmaksā Latvijas Sarkanais Krusts vai ta piln-
varotas iestādes un personas.vinnējušo1 ložu iesniedzējiem.

2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atvelk 15% par

labu Sarkanam Krustam un 5°/
0

nodokli valstij.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgās klases

izlozes slēgšanas.
4. Pilnas, lozes īpašniekam, kuram 1., 2., 3. vai 4. klasē

kritis vinnests, līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm

iemaksāto naudu, tādēļ ka loze, uz kuru kritis vinnests, tālāk

vairs līdzi nespēlē. '

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pēc 5. klases izlozes

pēdējās dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta

īpašumā.

Latvijas Sarkanā Krusta ģenerālsekretārs J. Akmens.

Loteriju nodaļas vadītājs A. Kripens.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

22788 Ķredita nodaļas vadītājs K. Elksnis.

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā

10.000 Sllb. čuguna nrtstip
piegādi.

Noteikumi un zīmējums saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.
Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1938. g.

12. novembrim, pīkst. 11. L 4101 23129

ißīģas pilsētas
iedzīvotāju ievērībai.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde paziņo, ka

ūdensvada tīkla skalošanas dēļ.
š. g. 5. novembrī no pīkst. 20 līdz 7. novembrim pīkst. 8 (no rīta)
ir iespējama ūdens saduļkošanās, kādēļ iedzīvotāji tiek lūgti laikus

apgādāties ar dzeramu ūdeni. 1* L 4071 22990

7. Siguldas kājnieku pulks
izdos jauktā izsolē 18 tonnusvaigas liellopu gaļas piegādāšanu

pa daļām savās novietojumu vietās, no š. g. l decembra līdz 1939. g.

I. aprilim.

Izsole notiks Alūksnē, pulka štābā š. g. 15. novembrī, pīkst. 10.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 40,— par katru piedāvātu
tonnu gaļas. Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāie-
sniedz pulkam līdz 15. novembrim, pīkst. 10, adresējot pulka saim-

niecības priekšniekam vai izsoles komisijai. Tāpat jāiesniedz no-

dokļu inspekcijas apliecība par iepriekšējo gadu nodokļu kārtīgu
samaksu un jāuzrāda tirdzniecības zīme.

Ar izsoles nosacījumiem un gaļas kondicijām var iepazīties

pulka štābā, Alūksnē, no pīkst. 8 līdz 15. 'L. 4112 23131r

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

š. g. 21. novembrī, pīkst. 11, Trikātas pag. valdes telpās, Trikātā,

ļautztā iassofē izdos

2115 kub. m laukakmeņu Mdi
Streņču-Trikates 1. šķ. ceļa pārbūvei no 4,734 līdz 8,260 km.

Piegāde sadalīta mazās vienībās no 25 kub. m. līdz 100 kub. m.

katrā vienībā. Nodrošinājums Lp, 10,— līdz Ls 40,— par vienību.

Izsoles noteikumi un tuvākas zinas rajona kanclejā, Smiltenē,
Dārza ielā 7/9. L 4109 23130

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 805. lēmumu līdzšinējā ~Katv-

aru lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Katv-

aru pagasta lopkopības pārrau-
dzības biedrību" ar valdes mājokli
Katvaru pagastā. 23173z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reft. bir. pārz. ,J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 806. lēmumu līdzšinējā Ķēču
un apkārtnes mednieku biedrība

~Rubens" pārreģistrēta par ~Ķēču
mednieku biedrību".ar valdes mā-

jokli Ķēču pagastā. 23184z

Nodalās vad. A. L i e pin š.

Refe, bir. pārz. I. Bērzi ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas bīedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 807. lēmumu pārreģistrēta
~Latviešu un itāliešu biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 23194z

Nodaļas vad.-A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 815. lēmumu līdzšinējā Lub-

ezeres lopkopības pārraudzības
biedrība „Druva" pārreģistrēta

par „Lubezeres pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību" ar valdes

mājokli Lubezeres pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-"

pelņas biedrībām un to savie-

paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R.BOB. lēmumu reģistrēta ~I Lie-

pājas riteņbraucēju un sporta
biedrības" un Liepājas vingro-
tāju biedrības" apvienošanās ar

vienu kopīgu nosaukumu «Lie-

pājas vācu sporta biedrība'', ar

valdes mājokli Liepājā. 231.932

Nodalās vad. A. Ļie.pin'š.
Reģ. bir. pār?. J. B ē r z i n š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu, par bez-

peļņas biedrībām- uti to savie-

nībām,paziņo, ka, ár sabiedrisko

lietu ministra Ï938.' g. 29. ok-

tobra R 816. lēmumu līdzšinējā

„Zūru un apkārtnes lopkopības

pārraudzības biedrība" pārre-

ģistrēta par „Zūru pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrību",

aŗ, valdes
.

mājokli Zūru. pag,

""■ Nodaļas vad. A. L iepinS.

Rēž. bir. pārž, J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart,
'

• -biedrību,nodala»- j

saskaņā ar Likumu- par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938.- g. 29. ok-

tobra R 817.. .lēmumu līdzšinējā
„Ve(ķu lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta var

Velku pagasta lopkopības,pār-
raudzības biedrību", ar valdes
mājokli Velku pagastā. 23179s

Nodaļas vad.' A. L iepin*.

Reg. bir. pārz. .1: Bērziņi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 811. lēmumu līdzšinējā Dagdas
ebreju apglabāšanas brālības ar

nosaukumu „Hevra Kadišo" lab-

darība? biedrība pārreģistrēta par

~Dagdas žīdu apbedīšanas bie-

drību („Hevra Kadišo")" ar val-

des mājokli Dagdā. 23191z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart,

biedrību nodala, <j»

saskaņā ar -Likumu: par bez-

pelņas .-biedrībām ■ un. to savu]?

nībām; paziņo* ka:.ar,sabiedrisko
Metu ministrā _1938v ig. .29. oķt
tobra R 818 1 . lērhumu līdzšinējā;
«Nīcgales lopkopības pārrau-
dzības biedrība" pārreģistrēta

par „Nīcgales pagasta lopkopī-
bas pārraudzības, biedrību"* ar

valdes mājokli Nīcgales paģ,.

Ņod..;va_d- A, Ļiejpá-ņ š,

Reg. bir. pārz. J. Bērzi ņ 5.

Preses un biedrību depart.

biedrību" nodaļa; "

saskaņā, ar Likumu 'par. bez-

peļņas biedrībām un;to" šavle*

nībām, paziņo, ka ar šābiedri*ko

lietu ministra 1938;'g: -29.-ok'-

tobra R. 819. lēmumu līdzšinēja

„Oļu-Apeltieneš lopkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģis-
trēta par „OJu pagasta lopkopī-*

bas pārraudzības biedrību, ar

valdes mājokli Olu pagasta. 1

Nodaļas vad. À. L i e p i ņ 5,

Reg. bir. pārz. I. B e r z i n <■Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībāml, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 812. lēmumu līdzšinējā Zilupes

lopkopības pārraudzības biedrība

~Raibaļa" pārreģistrēta par „Nir-
zas pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrību" af valdes mājokli
Nirzas pagastā. 23172z

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām:, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 813. lēmumu līdzšinējā Vec-
svirlaukas lopkopības pārraudzī-
bas biedrība", pārreģistrēta par

„Vecsvirlaukas pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību" ar valdes

mājokli Vecsvirlaukas pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z_i_n_š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

Preses un biedrību depart.

biedrību, nodala,

saskaņā ar Likumu- par bez»

pelnās biedrībām un. to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra _1938;.,.g. 29, ok-

tobra-R 820. lēmumu līdzšinējā

«Trūcīgo līgavu pabalstīšanas

biedrība" pārreģistrēta par „Rī*

gas trūcīgo žīdu līgavu pabal-

stīšanas biedrību", ar valdes

mājokli- Rīgā , 23199?

Nodaļas vad. A. LTepLnš.
Reg. bir. pārz. J. B e r z i až.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala, '

saskaņā ,ar Likumu par bez»

pelņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R. 822. lēmumu līdzšinējā

Užavas
- Sārnātes lopkopības

pārraudzības biedrība «Cen-
tieni" pārreģistrēta par „Uža*

\as pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrību", ar valdes

mājokli Užavas pag. '23176c

Nodaļas vad. A. L i e p i c S.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 814. lēmumu līdzšinējā „Bieriņu
lopkopības pārraudzības biedrība"

pārreģistrēta par Mārupes pa-

gasta lopkopības pārraudzības bie-

drību" ar valdes mājokli Mārupes

pagastā. 23182z

Nodaļas vad. A. L i e p i n s.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 828. lēmumu reģistrēta

Dagdas lopkopības pārraudzī-

bas biedrības ..Celmlauzis" un

~Konstantinovas lopkop. pār-

raudzības biedrības" apvienoša-
nās ar vienu kopīgu nosaukumu

~Dagdas pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība", ar val-

des mājokli Dagdas pag. 23169

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i u š.

Preses un biedrību depart,

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo,ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938.' g. 29. ok-

tobra R 823. lēmumu līdzšinējā

..Lielvircavas 1. lopkopības pār-

raudzības biedrība" pārrežis*

trēta par ..Lielvircavas pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rību", ar valdes mājokli Liel-

vircavas pagastā. 23175s

Nodaļas vad. A. Liepiņā

Reg. bir. pārz. ļ B e r z I ū 4.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 824. lēmumu līdzšinējā

Kuldīgas ebreju sporta-kulturas

biedrība „Makkabi" pārregis»

trēta par Kuldīgas žīdu sporta

biedrību ~Makkabi", ar valdes

mājokli Kuldīgā. 23196?

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

.- Reg. bir. pārz. J. B ē r z i.ņ š.

252. num., sestdien, 1938. g. 5. novembrī Valdības Vēstnesis 3



Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar
Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 825. lēmumu līdzšinēja

«Vērgalu lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta

par „Vērgalu pagasta lopkopī-

bas pārraudzības biedrību", ar

valdes mājokli Vergalu pagasta.

Nodaļas vad. A. L i e p i uš.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

ietu ministra 1938. g. 29. oktobra

R 809. lēmumu reģistrēta ~Rīgas
mājkalpotāju arodbiedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 23192z

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 839. lēmumu pār-

reģistrēta «Aizputes latviešu

biedrība", ar valdes mājokli

Aizputē. 23188e

Nodaļas vad. A. L ie p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 826. lēmumu līdzšinēja

Ilzes novada lopkopības pār-

raudzības biedrība «Vienība"

pārreģistrēta par «Bebrenes pa-

gasta lopkopības pārraudzības

biedrību", ar valdes mājokli

Bebrenes pag. 23167e

Nodaļas vad. A. Liepirjs.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 842. lēmumu līdz-

šinējā Saldus pagasta „Maz-
Bites kapu sabiedrība pārre-

ģistrēta par Saldus pagasta
«Mazbites" kapu biedrību", ar

valdes mājokli Saldus pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas oiedrībam un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 827. lēmumu līdzšinēja

«Auspoku lopkopības pārraudzī-

bas biedrība" pārreģistrēta par

„
Vārkavas pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību", ar val-

des mājokli Vārkavas pagasta.

Nodaļas vad. A. Liepioš.

J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 844. lēmumu līdz-

šinējais «Latvijas jachtklubs*

pārreģistrēts par Biedrību „Lat-

vijas jachtklubs", ar valdes mā-

jokli Rīgā. 23190e

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 829. lēmumu līdzšinēja

Rīgas ebreju palīdzības bied-

rība „Ezro" pārreģistrēta par

Rīgas žīdu palīdzības biedrību

„Ezro", ar valdes mājokli Rīga.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ ž.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

14. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Pērnavas ielā 2, vairāksolīšanā

pārdos Jāzepa Puiševa velaš

mazgājamās mašinas, kas no-

vērtētas par Ls 2312,11, viņa

dažādu nodokļu parāda seg-

šanai. . 23206s

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Nodokļu piedzin. .1. Ka z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 830. lēmumu līdzšinēja

Rindas kultūras veicināšanas

biedrība „Gaisma" pārreģistrēta

par „Rindas kultūras veicinā-

šanas biedrību", ar valdes mā-

jokli Ances pagasta. 23186e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

14. novembrī, pīkst. 15, Rīgā,

Miera ielā 83, 3. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Nochuma Hu-

reviča mēbeles, kas novērtētas

par Ls 810,—, nodokļu parāda

piedzīšanai. 23207e

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 831. lēmumu līdz-

šinējā „Pirma Alšvangas pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par «Al-

švangas pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrību", ar valdes

mājokli Alšvangas pag. 23170e

Nodaļas vad. A. Ļ i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
IS. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā Ba, 5. dz., vairākso-

līšanā pārdos Movšas Vinnika

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 630,—, villa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
15. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Jumaras ielā 10, 30. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zālamana Šura

trauku bufeti, kas novērtēta par

Ls 205,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 23076r

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Preses un biedrību depart

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietai ministra 1938. g. 29. ok-

tobra R 833. lēmumu pārreģis-

trēta ~Bijušā Baltijas skolotāju

semināra audzēkņu un skolo-

tāju biedrība", ar valdes mā-

jokli Rīgā. 23196s

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. B e r z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo ka 1938. gada

15. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,

Senču ielā 5, 5. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Amālijas Eri-

nas ieķīlātos naudas skapi un

kabin. iekārtu, kas novērtēti

par Ls 600,—, viņas ienāk, no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 5. nov. 23206e

Nodokļu piedzin. ,1. Ka z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 838. lēmumu, līdz-

šinējā „Pirmā vācu apbedīšanas

kase dib. 1928. g." pārreģistrēta

par «Vācu apbedīšanas pabalstu

biedrību", ar valdes mājokli

Rīgā. 23187e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Rīgas pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas zīmes ar F 374680,

377167, 378109, 295969, 319476,

374299, 348446, 245252, 339848,

226517, 241785, 277446, 277447,

249650, 211561, 296186, 296888,

276247, 218174, 348556, 356084,

367484, 367554, 385951. 386725,

276928, 358868, 374140, 291274,
397432. numuram. (23200e)

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 2. no-

vembra R 845. lēmumu līdz-

šinējā „Lādes - Stienes lop-

kopības pārraudzības biedrība"

pārreģistrēta par „Lādes pa-

gasta lopkopības pārraudzības

biedrību", ar valdes mājokli

Lādes pagastā. 23171e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
- Reģ. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Jelgavas pils. lombardam

pieteiktas par zaudētām ķīlu

zīmes ar 149125, 151173, 59255,

58808-, 145738, 151262 numuriem.

Uz lombarda statūtu 36. p.

pamata zaudētās zīmes skaitās

par nederīgām un mantu īpaš-

niekiem pēc 3 mēnešiem izsniegs

jaunas ķīlu zīmes. (22514e)

Lombarda valde.

PAZIŅOJUMS,

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-

tos uzvārda maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

hkumā par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas lietu
izsludināšanas „Vald. Vēstneša"

1938. g. 16. maija 109. numurā

ir pagājis likuma par uzvārda

maiņu & pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai ;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārda maiņas lietās nav celti,

ko, ņemot vērā un pamatojoties

uz Likuma par uzvārda maiņu

5. pantu, nolēma atļaut:

a) Pēterim Rublauskim (Rub-
lausk) -

Rublauam - Rubļev-

skim, dzim. 1863. g. 3. apriti

Mūrmuižas pagastā (pasē atzī-

mēts, ka dzim. 1863. g. 19. ap-

rili), un viņa sievai Lienei,

dzim. Kampars, dzim. 1869. g.

7. jūnijā Smiltenes pagastā,

turpmāk saukties uzvārdā „Rub«

lavs"; lēmums stājies spēkā

1938. g. 12. septembrī';
b) Sigizmundam Ančam, dzim.

1913. g. 26. maijā Silajāņu pa-

gastā, turpmāk saukties uz-

vārdā „Mauriņš"; lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 19. oktobrī;

c) Rūdolfam Turauskim (Tu-

rausks), dzim. 1907. g. 12. martā

Nītaures pag., turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Ziemelis"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada

12. septembrī;

d) Eduardam Apisimovam,

dzim. 1913. gadā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Dambis"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada

25. augustā;
e) Albertam - Osvaldam Plu-

cim, dzim. 1912. g. 2. aprilī Mi-

sas pag., turpmāk saukties uz-

vārdā „Vēronis"; lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 25. oktobrī;

f) Kārlim-FerdinandamŠvān-

feldam (Švānfelts) - Švānam,
dzim. 1900. g. 27. augusta

Zvārdes pagastā, un viņa sie-

vai Ilzei, dzim. Tebernieks,

šķirta Zikmanis, dzim. 1907. g.

9. janvārī Vārmes pag. (pasē
atzīmēta kā Elza), turpmāk

saukties uzvārdā „Švānfelds";
lēmums stājies spēkā 1938. g.

26. septembrī;

g) Aleksandram Auam, dzim.

1911. g. 2. novembrī (pasē at-

zīmēts, ka dzim. Limbažos),
turpmāk saukties uzvārdā „Au-

zinŠ"; lēmums stājies spēkā
1938. g. 21. septembri;

h) Kārlim Tomašunam (To-
mašunas), dzim. 1906. g. 28. jū-

lijā Ventspilī, turpmāk saukties

uzvārdā „Salna"; lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 31. augustā;

i) Julijanam - Pēterim Kalto-

i (idiin (Baltaradis), dzim. 1905.

gada 9. novembrī Rīgā (pasē
atzīmēts kā Jūlijs), turpmāk

saukties uzvārdā „Baltradis";

lēmums stājies spēkā 1938. g.

25. augustā;
j) Bertai - Melānijai Klincim-

Klincam (Klinz), dzim. 1913. g.

18. septembrī Karvas pagastā

(pasē atzīmēts, ka dzim. Alsviķu

pagastā), turpmāk saukties uz-

vārdā „Klints"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 12. septembrī;

k) Artūram Rupucim, dzim.

1907. g. 18. jūnijā Kursīšu pa-

gastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

1907. g. 17. jūnijā), un viņa sie-

vai Veronikai, dzim. Vjakse,

dzim. 1914. g. Krievijā, turp-

māk saukties uzvārdā „Riepinš";
lēmums stājies spēkā 1938. gada

30. septembrī.
Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u.c, ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

.No P V 88 gr. U. 22792e

lekšlietu min. admin. depart.

vicedir. L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgu Dimitri-

jam Anochinam izdoto 583. sko-

lēna apliecību. 23202e

Rīgas prefekt. 3. iec. priekš».

izsludina par nederīgu kara

klausības 39235. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšu. 1931.

gada 17. okt. izdevis Eridri-

cham Bērziņam, dzim. 1899. g.

Bauskas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1482. atļauju, kas

izdota Kārlim Skalderam Baus-

kas pag. Rigastos. 23133r

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem 1938. ga-

dam izdotos automobiļa brauk-

šanas numurus: 1) 16022. nu-

muru Grenstāles piensaimnieku

sabiedrībai, urr 2) 16054. num.

Kārlim Ozolam. 22368r

Bejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1937.

gada ražas 53. labības grām., ko

šī pag. valde izdevusi Kārlim

Mūrniekam-Murjānim. 22622e

Daugavpils telef. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 2799. atļauju, kas
izdota Tekstilfabr. sab. „Dau-
gava", Daugavpilī, Rēzeknes
ielā 95. L 4114. 23134r

Jēkabnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņuZ 54686/110, kc
šī pag. valde 1932. g. 13. jūnijā

izdevusi Jurim-Arvīdam Mēžot-

nim. 22493r

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu Romānam

Šternbergam izdoto 22382. stu-

dentu karti. 23016r

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 57969. 1932. gada

1 ./II Verai Bisenieks; 2) A

66085. 1937. g. 22./IX Gertrū-
deiKīlstrops, un 3) 92766.

1931. g. 3./XII Jāzepam Velke-

ram. L. 4107. 23132r

Liepājas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu aizgādņa ap-

liecību 20/11-38/265.,kas 1935. g.

28. jūnija izdota mirušās Teas,
arī Deboras Mozesa meitas

Damjē mantojuma masas aiz-

gādnim Zālomonam Mozesa dē-
lam Damjē. JVģ C 6458. 22794r

Liepājas pils. darba apgāde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs apgādes izsniegtās

darba grāmatiņas: 1) KN

60959/11493. 1932. g. 20./VI Ma-

rijai Gensbigelis, 2) KN 42735/

10891. 1932. g. 25./VI Malvīnei

Treščinskis, 3) KN 83042/24048,

1935. g. 2./VII Arvīdam - Vikto-

ram Pūcēnam, 4) KN 59770/

16896. 1932. g. 30./VI Emīlijai-

Elvīrai - Valijai Klucis, 5) KN

49458/9104. 1932. g. 18./VI Mi-

kālim Pērkonam, 6) KN 49664/

8902. 1932. g. 17./VI Kārlim -

Augustam Kaupelim - Kaupim,
7) KN 86411/27914. 1937. gada

28./XII Halinai Blūms, 8) KN

32030.. ko 1932. g. 14./V1 Prie-

kules pils. valde izdevusi Alisei

Taurēns, 9) RN 202711/204184.,

ko 1937. g. 27./II Rīgas pilsētas

aizgādības valdes darba grāma-

tiņu nozare izdevusi Kristapam
Bomkalnam, 10) 9., ko 1932. g.

Sātiņu pag. valde izdevusi An-
nai Rutkis. 2302Zr

Lubānas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes Paulam Birziņam
izdotās: 1) 1932. g. 19. jūnijā
izdoto Latv. iekšzemes pasi NJ
023262/3262 un 2) 1935. g. 22.

janv. izdoto 28277/1277 zirga

pasi, 3) kumeļa registrac. 387.

zīmi, kas 1936. g. 29. februārī

izdota Otilijai Salinš, un 4) 290.
darba grāmatiņu, ko Galgaus-
kas pag. valde 1932. g. 5. de-
cembrī izdevusi Pīteram Stab-

linikam. 20269r

15. Liepājas aizsargu pulka

komand. izsludina par nederīgu

nozaudēto Tāšu aizsardžu pul-

ciņa dalībniecei Līnai Rubezis

1934. g. 12. jūlijā izdoto aplie-

cību. 22860r

Kalsnavas virsmežniecība

1938. g. 8. decembrī, pīkst. 12, Pļaviņās, P|aviņu pils. valdes telpās,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu:

3. iec. mežniecībā, Veckalsnavas novadā, apzīmētiem kokiem

21 vienību, no 40 līdz 120 kokiem, no Ls 23, līdz Ls 196, vērtība,

4. iec. mežniecībā, Jaunkalsnavas novadā, apzīmētiem kokiem

10 vienības, no 38 līdz 80 kokiem, no Ls 30, līdz Ls 118,— vērtība,

5. iec. mežniecībā, Odzienas novadā, apzīmētiem kokiem

20 vienības, no 40 līdz 80 kokiem, no Ls 22, līdz Ls 238, vērtība.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ~Vald. Vēstn." 1936. g.

122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem.
... 7

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksas izsoles komisijai 15%

drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patura tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 23078r

Kalsnavas virsmežzinis G. Cepuritis.

Darbvedis-grāmatvedis AI. Vāvers.

Taisu virsmežniecība

1938. g. 16. novembrī, pīkst. 12, Pastendes pag. valdes telpās,
Talsos mutiskā izsolē pārdos:

I. saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.

1) zeimerētus dēļus 1. un 4. mežniecībās, 86 vienības ar masu no

0,05 līdz 6,68 kub. m, no Ls 2, līdz Ls 167, vērtībā,

2) celmu malku 1. un 2. mežniecībās, 5 vienības ar masu no 18

līdz 117,60 steriem, no Ls 54, līdz Ls 353, vērtībā,

3) dedzināmo malku 2. mežniecībā, 2 vienības ar 4 un 41 steriem,

Ls f§,— un Ls 103, -vērtībā;

11. augošu mežu pēc platības
I mežniecībā 16 vienības ar plat. no 0,22 ha līdz 0,42 ha, no

Ls 7, — līdz Ls 59,— vērtībā.

Mežu un gatavos materiālus pārdos saskaņā ar likumiem un

pārdošanas nosacījumiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie mežziņiem.

23079r Talsu virsmežniecība.

Ludzas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 705. atļau-

ju, kas 1938. g. 3./ I izdota Vla-

dislavam Svirkovskim Ludza,

15. maija ielā 27. 23135r

Ludzas apr. polic. 3. iecirkņa

priekšu, atsauc sludinājumu, kas

ievietots „Valdības Vestn."

1938. g. 146. num. par Latv.

iekšz. pases ser. ZK 018406/352,

ko Ainažu pag. valde 1927. g.

30. decembrī izdevusi Oskaram

Kušķim, nozaudēšanu, jo pase

atrasta. 22375r

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto lā-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Pēterim

Pauliņam. 22477e

Dažādi

sludinājumi.

Kļūdas izlabojums.

~Vald. Vēstn." š. g. 246. num.

izsludin. tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. ~Centramilti" sludin.

nav uzrādīta adrese, kādēļ šis

sludinājums izlabojams šādi:

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Centramilti"
1938. g. 24. novembri, pīkst. 13.

sasauc

ārkārtēju
akcionāru pilnu sapulci

sabiedrības telpās, Rīgā, Kalpaka
bulv. 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos jaunā Likuma par akciju
un paju sabiedrībām notei

kūmiem, un šo jaunizstrādāto
statūtu apstiprināšana;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. ' 23137b Valde.

Rūpniec. akc. sab.

„Pilot-Rīgā"
ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 29. novembrī,
pīkst. 17.30, Rīgā, L. Altonavas

ielā 43.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi. 23203e

Valde.

Tirdzniec. vn rūpniec. akc. sab.

i. 1. Ii un ii"
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju
akcionāru pilnsapulci

Rīgā, Peldu ielā 26, sab. teicās,
1938. g. 29. nov., pīkst. 7 vakarā.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos !937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 23136b Valde.

Stud. biedrība Jūsma"

(Cfira) valde

paziņo, ka biedru pilna sapulce
1938. g. 10. augustā nolēma

minēto biedrību likvidēt, kāpčc
biedrības valde uzaicina visus-
biedrības kreditorus un ieintere-

sētās personas pieteikt savas

prasīoas valdei 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

. ~-Valdibas- Vēstnesī".

Valdes adrese Rīgā, Eliza-
betes ielā 45/47, 1. dz.

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 22995b Valde,

219. Branta lopkopības pārraudzības
biedrība un Launkalnes pag. lauk-

saimniecības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Launkalnes

pag. lauksaimniecības biedrība,

un lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas-

„Valdības Vēstnesī".

219. Brantu lopkop. pārraudz.
un Launkalnes pa?, lauksaimn.

biedrību valdes. 22288b

Brantu-Raunas biliotekas biedrība

paziņo, ka lā likvidējas, un uz-

aicina visus šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikt savas prasības 2 mēnešu

laikā oēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" bied-

rības valdes priekšsēdētājam

J. Holstam, dzīv. Launkalnes

pag. brantu 6-kl. pamatskolā,,
p.p. nod. Branti.

Termiņā nepieteiktās prasības
un pretenzijas atzīs par spēku

zaudējušām, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. ■ 22289b Valde.

Gulbenes 1. Jaungulbenes ..Meža-

gala", Daugstu, Struņķu, Jaungul-
benes Julbītifun Liedes-Culbenes

Jaisma" lopkop. pārraodz. biedi
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu ~Jaungulbenes

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" un lūdz kreditorus

savas prasības pieteikt Sabied-

risko lietu ministijai I mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Gulbenes 1., Jaungulbenes
~Mežagala", Daugstu, Struņ-

ķu, Jaungulbenes Gulbītis"

un Liedes-Gulbencs,,Gaisma"

lopkopības pārraudz. biedr,

22276 valdes.

1. lecavas-Grlenualdes

lopkop.pārraudz biedr.
savā š. g. 9. oktobra pilnā biedru

sapulcē nolēma pievienoties
lecavas lauksaimniec. biedrības

lopkop. sekcijai un lūdz kredi-

torus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrija»
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstri.",

1. lecavas-Grienvaldes lopkop,

pārraut!?, biedrība un lecavas

iauksaimrtiec. biedr. valdes.

Salas piensaimnieka
sabiedrības

biedru kopsapulce 1938. g. 30. okt..

nolēma apvienoties ar Krustpils

piensaimnieku sabiedrību, ieplū-
stot tajā ar visu savu aktivu

un pasivu, kādēļ uzaicina kredi-

torus pieteikt saVas prasības
sabiedrības valdei 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Adrese:

Jēkabpilī, Brīvības ielā 191.

23066b Valde.

Pirmās Liepājas smago or-

maņu biedrības likvidatori

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantu turētājus
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald.Vēstn."
pieteikt savas prāsības vai pa-

rādus likvidatoriem Ludvigam
Asarām un Alfonam Jansonam

Liepājā, Miķe|a ielā 25/27. Ter-

miņā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām, bet nepieteikušos
biedrības parādniekus un mantu

turētājus sauks pie atbildības.

22275 Likvidatori:

L. Asaris, A. Jansons.

Aizputes un apkārtnes
cukurbiešu audzēt, biedr.
nolēmusi likvidēties, kamdē| bied-

rības likvidācijas valde uzaicina

visus biedrības kreditorus un

debitorus un mantas turētājus

pieteikties 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~

Valdības Vēstnesī", pie likvi-

dācijas valdes priekšsēdētāja
Jāņa Strausa Valsts Kazdangas

saimniecībā, Kazdangā.
23069 x Likvidac. valde.

252. num., sestdien, 1938. g. 5. novembri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

4


	Valdības Vēstnesis no. 252 05111938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�䂀瘖袀瘖����
	Rīkojums par darbu noliegšanu maiznīcās Valsts svētkos 18.novembrī.�������������������������
	Noteikumi Amatniecības aizsardzības likuma piemērošanai.�ﾏﾎﾌﾋﾊﾉﾈﾇｧｦｚＸＷＲ
	RĪKOJUMS. (Izdots uz Amatniecības aizsardzības likuma 2. panta pamata. Lik. kr. 1938. g. 130.)�砖Ѐ���ㄹ㈹��ȀЀꌀࠆ蠁
	556. RĪKOJUMS. 1938. g. 3. novembrī. Par darijumu paplašināšanu Laidzes pieturā.�㠹0㈱企ଆ健阀᐀�᐀���扜田ㅲ
	557. rīkojums. Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.� g. 130.)�砖Ѐ���ㄹ㈹��ȀЀꌀࠆ蠁
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�ꀁ䘇롐刖���倴当倰㈲㜰�ࠀࠆԀഀଁ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭摜⨀
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�8끄刖刖����
	Radiofona 1938. gadā izsludinātās latvisko maršu sacensības rezultāti.�Lik. kr. 1938. g. 130.)�
	Meklētizbeidzamo personu 2438. saraksts.�����

	RĪGA Franču rakstnieks Klods Farērs�刖���倴当倰㈲㜰�ࠀࠆԀ
	Māksla.�猀㐱〰㈰
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 5. novembrī.�蘖䡝蘖遝蘖���������
	Tiesu sludinājumi.�ㄵ㌮㈷⁔
	Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 43. naudas loterijas noteikumi.�dzes pieturā.�
	Citu iestāžu sludinājumi.�颷昖����1〱0
	Dažādi sludinājumi.�Ѐ���㈸ㄲg�ऀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


